Feuille1

Départements INSCR | VOTA | EXPRI| %exp UA %UA EE %EE Emanc | %Eman |URIS| %URIS | FU %FU
1|Ain 1357 | 293 | 279 | 20,56% | 213 | 76,34% | 42 | 15,05% 10 3,58% 8 287% | 6 | 2,15%
2|Aisne 1254 | 195 | 192 | 15,31% | 155 | 80,73% | 21 | 10,94% 3 1,56% 8 417% | 5 | 2,60%
3|Allier 664 | 150 | 148 | 22,29% | 84 |56,76% | 33 | 22,30% 8 541% | 16 | 10,81% | 7 | 4,73%
4/Alpes de HP 599 | 223 | 205 | 34,22% | 167 | 81,46% | 27 | 13,17% 1 0,49% 7 3,41% | 3 | 1,46%
5/Hautes Alpes 700 | 231 | 223 | 31,86% | 204 | 91,48% | 8 | 3,59% 4 1,79% 4 1,79% | 3 | 1,35%
6|/Alpes Maritimes 3865 | 708 | 678 | 17,54% | 572 | 84,37% | 45 | 6,64% 18 2,65% | 31 | 457% | 12| 1,77%
7|Ardéche 1182 | 294 | 273 | 23,10% | 228 | 83,52% | 16 | 5,86% 12 440% | 11 | 4,03% | 6 | 2,20%
8/Ardennes 664 | 213 | 207 | 31,17% | 141 | 68,12% | 54 | 26,09% 3 1,45% 8 3,86% [ 1 | 0,48%
9|Ariége 503 | 166 | 158 | 31,41% | 126 | 79,75% | 17 | 10,76% 7 4,43% 4 253% | 4 | 2,53%

10/Aube 608 94 90 [(14,80% | 67 |74,44% | 10 | 11,11% 3 3,33% 5 556% [ 5| 5,56%
11|Aude 1445 | 602 | 593 | 41,04% | 438 | 73,86% | 63 | 10,62% | 40 6,75% | 43 | 7,25% | 9 | 1,52%
12|Aveyron 604 | 224 | 219 | 36,26% | 142 | 64,84% | 51 | 23,29% 12 5,48% 8 3,65% | 6 | 2,74%
13|Bouches du Rh. 7317 | 1952 | 1917 | 26,20% | 1539 | 80,28% | 205 | 10,69% | 88 459% | 61 | 3,18% |24 | 1,25%
14/Calvados 1554 | 276 | 266 | 17,12% | 229 | 86,09% | 22 | 8,27% 7 2,63% 5 1,88% | 3 | 1,13%
15|Cantal 411 102 | 100 | 24,33% | 45 |45,00% | 37 | 37,00% 6 6,00% 6 6,00% | 6 | 6,00%
16/Charente 780 | 208 | 201 | 25,77% | 180 |89,55% | 11 | 5,47% 5 2,49% 3 1,49% | 2 | 1,00%
17|Ch.Maritime 1355 | 356 | 345 | 25,46% | 196 | 56,81% | 102 | 29,57% | 36 |10,43% | 7 203% | 4 | 1,16%
18/Cher 780 | 163 | 153 [ 19,62% | 119 [ 77,78% | 20 | 13,07% 3 1,96% 6 3,92% | 5| 3,27%
19|Corréze 726 | 261 | 251 | 34,57% | 211 | 84,06% | 21 | 8,37% 5 1,99% | 11 | 438% | 3 | 1,20%
21|Céte d' Or 1531 | 346 | 333 | 21,75% | 187 | 56,16% | 80 | 24,02% 13 3,90% | 51 | 15,32% | 2 | 0,60%
22|Cétes d'Armor 1477 | 423 | 405 | 27,42% | 347 | 85,68% | 39 | 9,63% 9 2,22% 3 0,74% | 7 | 1,73%
23|Creuse 621 171 160 | 25,76% | 126 | 78,75% | 16 | 10,00% 6 3,75% 8 500% [ 4| 2,50%
24|Dordogne 986 | 240 | 232 | 23,53% | 178 | 76,72% | 45 | 19,40% 4 1,72% 2 0,86% | 3 | 1,29%
25|Doubs 1637 | 661 | 635 | 38,79% | 256 | 40,31% | 335 | 52,76% | 27 4,25% 6 0,94% (11| 1,73%
26|Dréme 1958 | 531 | 504 | 25,74% | 408 | 80,95% | 61 | 12,10% 15 2,98% 7 1,39% |13 ]| 2,58%
27|Eure 1063 | 228 | 225 | 2117% | 178 | 7911% | 25 | 11,11% 4 1,78% | 12 | 5,33% | 6 | 2,67%
28|Eure et Loir 1009 | 225 | 213 | 21,11% | 181 | 84,98% | 17 | 7,98% 6 2,82% 4 1,88% | 5| 2,35%

Page 1




Feuille1

Départements INSCR | VOTA | EXPRI| %exp UA %UA EE %EE Emanc | %Eman |URIS| %URIS |FU %FU
29|Finistére 2081 | 300 | 291 | 13,98% | 240 [82,47% | 24 | 8,25% 11 3,78% | 10 | 3,44% | 6 | 2,06%
30|Gard 1389 | 462 | 451 | 32,47% | 353 | 78,27% | 21 | 4,66% 10 2,22% | 52 | 11,53% | 15| 3,33%
31|Hte Garonne 3450 | 1186 | 1139 | 33,01% | 618 | 54,26% | 422 | 37,05% | 53 4,65% | 20 | 1,76% | 26| 2,28%
32/Gers 499 99 98 |19,64% | 77 |7857% | 15 | 15,31% 1 1,02% 1 1,02% | 4 | 4,08%
33|Gironde 3044 | 781 | 759 |24,93% | 441 | 58,10% | 270 | 35,57% | 24 3,16% | 19 | 2,50% | 5 | 0,66%
34/Hérault 2913 | 1020 | 985 | 33,81% | 651 | 66,09% | 224 | 22,74% | 33 3,35% | 53 | 5,38% (24| 2,44%
35/llle et Vilaine 2212 | 486 | 474 | 21,43% | 343 | 72,36% | 106 | 22,36% 13 2,74% 9 1,90% | 3 | 0,63%
36|Indre 447 72 66 |14,77% | 47 |71,21% | 7 | 10,61% 2 3,03% 6 9,09% | 4 | 6,06%
37|Indre et Loire 1559 | 333 | 325 | 20,85% | 224 | 68,92% | 68 | 20,92% 15 4,62% | 13 | 4,00% | 5 | 1,54%
38|Isére 2991 | 674 | 636 | 21,26% | 512 [ 80,50% | 71 | 11,16% 12 1,89% | 24 | 3,77% | 17| 2,67%
39|Jura 758 | 343 | 333 | 43,93% | 165 | 49,55% | 148 | 44,44% 14 4,20% 6 1,80% | 0 | 0,00%
40|Landes 962 | 197 | 186 | 19,33% | 138 | 74,19% | 31 | 16,67% 6 3,23% 7 3,76% | 4 | 2,15%
41|Loir et Cher 2072 | 301 | 296 | 14,29% | 267 | 90,20% | 11 | 3,72% 13 4,39% 5 1,69% | 0 | 0,00%
42|Loire 1712 | 361 | 350 |20,44% | 280 | 80,00% | 43 | 12,29% 6 1,71% | 15 | 429% | 6 | 1,71%
43|Haute Loire 369 98 97 126,29% | 49 |50,52% | 23 | 23,71% 2 2,06% | 22 |22,68% | 1| 1,03%
44|Loire Atlantique 2106 | 553 | 532 | 25,26% | 309 | 58,08% | 175| 32,89% | 31 583% | 11 | 207% | 6 | 1,13%
45|Loiret 1464 | 370 | 359 | 24,52% | 263 | 73,26% | 82 | 22,84% 4 1,11% 7 1,95% | 3 | 0,84%
46|Lot 412 | 111 | 105 | 2549% | 85 [80,95% | 11 | 10,48% 3 2,86% 1 0,95% | 5 | 4,76%
47|Lot et Garonne 832 | 251 | 241 | 28,97% | 150 |62,24% | 74 | 30,71% 14 5,81% 0 0,00% | 3 | 1,24%
48|Lozére 372 | 137 | 131 | 35,22% | 99 |75,57% | 22 | 16,79% 2 1,53% 6 458% | 2 | 1,53%
49|Maine et Loire 1546 | 264 | 260 | 16,82% | 174 | 66,92% | 71 | 27,31% 9 3,46% 3 1,15% | 3 | 1,15%
50 Manche 823 | 144 | 140 | 17,01% | 92 |65,71% | 40 | 28,57% 1 0,71% 4 286% | 3 | 2,14%
51|Marne 1782 | 377 | 365 | 20,48% | 322 | 88,22% | 25 | 6,85% 4 1,10% | 13 | 3,56% | 1 | 0,27%
52|Haute Marne 517 | 136 | 126 |24,37% | 95 |75,40% | 15 | 11,90% 7 5,56% 6 4,76% | 3 | 2,38%
53|Mayenne 386 | 101 94 124,35% | 71 |7553% | 13 | 13,83% 7 7,45% 2 213% | 1 | 1,06%
54/Meurthe et Moselle 1781 | 340 | 330 | 18,53% | 232 | 70,30% | 67 | 20,30% 6 1,82% 7 212% | 18| 5,45%
55Meuse 388 90 87 |22,42% | 66 |7586% | 6 | 6,90% 4 4,60% 8 9,20% | 3 | 3,45%
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Départements INSCR | VOTA | EXPRI| %exp UA %UA EE %EE Emanc | %Eman |URIS| %URIS |FU %FU
56|Morbihan 2073 | 682 | 665 | 32,08% | 578 | 86,92% | 48 | 7,22% 9 1,35% | 19 | 2,86% | 11| 1,65%
57|Moselle 2983 | 745 | 688 | 23,06% | 571 [ 82,99% | 84 | 12,21% 10 1,45% | 14 | 2,03% | 9 | 1,31%
58|Niévre 473 86 84 [17,76% | 71 |8452% | 3 | 3,57% 3 3,57% 5 595% | 2 | 2,38%
59|Nord 4359 | 748 | 714 | 16,38% | 531 | 74,37% | 91 | 12,75% | 32 4,48% | 39 | 5,46% |21| 2,94%
60|Oise 1727 | 533 | 521 | 30,17% | 204 | 39,16% | 282 | 54,13% | 27 5,18% 5 0,96% | 3 | 0,58%
61/0Orne 540 | 102 | 102 | 18,89% | 82 |80,39% | 10 | 9,80% 4 3,92% 4 3,92% [ 2 | 1,96%
62|Pas de Calais 2447 | 403 | 389 | 15,90% | 291 |74,81% | 44 | 11,31% | 28 7,20% | 14 | 3,60% [12] 3,08%
63|Puy de Déme 1457 | 403 | 385 | 26,42% | 264 | 68,57% | 27 | 7,01% 12 3,12% | 23 | 597% (59| 15,32%
64/Pyrénées-Atlantiques | 1670 | 335 | 326 | 19,52% | 193 | 59,20% | 116 | 35,58% 7 2,15% 4 1,23% | 6 | 1,84%
65/Hautes Pyrénées 866 | 287 | 276 | 31,87% | 210 | 76,09% | 51 | 18,48% 6 2,17% 6 217% | 3 | 1,09%
66|Pyr.Orientales 1338 | 522 | 509 | 38,04% | 423 | 83,10% | 62 | 12,18% 12 2,36% 9 1,77% | 3 | 0,59%
67|Bas Rhin 1695 | 256 | 241 | 14,22% | 121 | 50,21% | 89 | 36,93% 7 290% | 17 | 7,05% | 7 | 2,90%
68/Haut Rhin 1129 | 147 | 143 | 12,67% | 95 [66,43% | 17 | 11,89% 8 559% | 16 | 11,19% | 7 | 4,90%
69/Rhéne 4326 | 765 | 729 | 16,85% | 473 | 64,88% | 142 19,48% | 48 6,58% | 41 | 562% 25| 3,43%
70/Haute Saéne 652 | 178 | 171 | 26,23% | 150 | 87,72% | 13 | 7,60% 3 1,75% 5 292% | 0 | 0,00%
71/Saéne et Loire 1198 | 194 | 182 | 1519% | 141 | 77,47% | 28 | 15,38% 6 3,30% 2 1,10% | 5| 2,75%
72|Sarthe 1353 | 315 | 303 | 22,39% | 159 | 52,48% | 127 | 41,91% 10 3,30% 3 0,99% | 4 | 1,32%
73|Savoie 1448 | 357 | 346 | 23,90% | 298 | 86,13% | 28 | 8,09% 5 1,45% 9 2,60% [ 6 | 1,73%
74/Haute Savoie 1349 | 480 | 449 | 33,28% | 383 [ 85,30% | 14 | 3,12% 6 1,34% | 21 | 4,68% |25 5,57%
75|Paris 6656 | 1435 | 1393 | 20,93% | 1024 | 73,51% | 232 | 16,65% | 63 4,52% | 29 | 2,08% |45]| 3,23%
76/Seine Maritime 2880 | 775 | 760 | 26,39% | 499 | 65,66% | 173 | 22,76% | 40 526% | 24 | 3,16% |24 | 3,16%
77|Seine et Marne 3200 | 915 | 870 | 27,19% | 682 | 78,39% | 138 | 15,86% | 26 2,99% | 20 | 2,30% | 4 | 0,46%
78|Yvelines 2787 | 575 | 558 | 20,02% | 495 | 88,71% | 16 | 2,87% 17 3,06% | 25 | 4,48% [ 5| 0,90%
79|Deux Sévres 848 | 165 | 156 | 18,40% | 104 | 66,67% | 28 | 17,95% 8 5,13% 9 577% | 7 | 4,49%
80/Somme 1305 | 368 | 363 | 27,82% | 305 |84,02% | 34 | 9,37% 8 2,20% 8 2,20% | 8 | 2,20%
81|Tarn 897 | 327 | 315 | 35,12% | 204 | 64,76% | 85 | 26,98% 8 254% | 12 | 3,81% | 6 | 1,90%
82|Tarn et Garonne 677 | 173 | 158 | 23,34% | 112 | 70,89% | 27 | 17,09% 6 3,80% | 10 | 6,33% | 3 | 1,90%
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Départements INSCR | VOTA | EXPRI| %exp UA %UA EE %EE Emanc | %Eman |URIS| %URIS |FU %FU
83|Var 2782 | 625 | 597 | 21,46% | 473 [ 79,23% | 26 | 4,36% 61 10,22% | 25 | 4,19% | 12| 2,01%
84|Vaucluse 1602 | 492 | 471 | 29,40% | 388 | 82,38% | 41 | 8,70% 11 2,34% | 13 | 2,76% | 18| 3,82%
85/Vendée 829 | 157 | 152 | 18,34% | 102 | 67,11% | 27 | 17,76% 10 6,58% 9 592% [ 4 | 2,63%
86|Vienne 1878 | 562 | 552 | 29,39% | 394 | 71,38% | 130 | 23,55% 11 1,99% | 10 | 1,81% | 7 | 1,27%
87|Haute Vienne 1818 | 426 | 399 | 21,95% | 277 | 69,42% | 75 | 18,80% 16 4,01% | 26 | 6,52% | 5 | 1,25%
88/Vosges 817 | 209 | 197 | 24,11% | 142 | 72,08% | 27 | 13,71% 10 508% | 14 | 711% | 4 | 2,03%
89|Yonne 816 | 164 | 156 | 19,12% | 130 | 83,33% | 16 | 10,26% 3 1,92% 6 3,85% | 1| 0,64%
90|Belfort 309 88 86 |27,83% | 44 |51,16% | 36 | 41,86% 4 4,65% 2 2,33% | 0 | 0,00%
91|Essonne 2846 | 434 | 411 | 14,44% | 308 | 74,94% | 47 | 11,44% 19 4,62% | 26 | 6,33% | 11| 2,68%
92|Hauts de Seine 3888 | 629 | 604 | 15,53% | 442 | 73,18% | 68 | 11,26% | 21 3,48% | 41 | 6,79% |[32] 5,30%
93|Seine Saint Denis 5814 | 1099 | 1070 | 18,40% | 706 | 65,98% | 247 | 23,08% | 64 598% | 30 | 2,80% [23| 2,15%
94|Val de Marne 3706 | 842 | 805 | 21,72% | 605 | 75,16% | 148 | 18,39% | 29 3,60% | 12 | 1,49% |[11] 1,37%
95|Val d'Oise 2862 | 644 | 635 | 22,19% | 458 | 72,13% | 147 | 23,15% 8 1,26% | 11 1,73% [11] 1,73%

620|/Corse du Sud 378 | 173 | 170 | 44,97% | 139 [ 81,76% | 6 | 3,53% 20 [11,76% | 5 294% | 0 | 0,00%
720|Haute Corse 513 | 245 | 238 | 46,39% | 176 | 73,95% | 10 | 4,20% 2 0,84% | 46 | 19,33% | 4 | 1,68%
971|Guadeloupe 1312 | 231 | 222 | 16,92% | 193 | 86,94% | 5 | 2,25% 12 5,41% 8 3,60% [ 4| 1,80%
972|Martinique 960 | 112 | 105 | 10,94% | 82 |78,10% | 11 | 10,48% 2 1,90% 8 762% [ 2 | 1,90%
973|Guyane 1155 | 246 | 242 | 20,95% | 110 | 45,45% | 106 | 43,80% 11 455% | 10 | 413% | 5 | 2,07%
974/Réunion 2572 | 816 | 797 | 30,99% | 500 |62,74% | 166 | 20,83% 8 1,00% | 109 | 13,68% | 14| 1,76%
976|Mayotte 1129 | 187 | 176 | 15,59% | 106 | 60,23% | 35 | 19,89% 14 795% | 17 | 9,66% | 4 | 2,27%

POLYNESIE 377 72 72 11910% | 66 |91,67% | 2 | 2,78% 3 4,17% 1 1,39% | 0 | 0,00%

Nelle CALEDONIE 347 17 16 | 4,61% 13 [ 81,25% | 2 | 12,50% 0 0,00% 0 0,00% | 1| 6,25%

ETRANGER/HORS DE F. 3335 | 459 | 443 | 13,28% | 320 |72,23% | 48 | 10,84% | 28 6,32% | 32 | 7,22% |[15| 3,39%

Page 4




	Feuille1

